
Cts 2 17  6 /  2 OyfeVť

M ěsto  R o u d n ic e  nad Labem , IČ: 00 26 4 3 34
se sídlem: Karlovo náměstí 21, 413 01, Roudnice nad Labem 
zastoupené: starostou Františkem Padělkem
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., pobočka Roudnice nad Labem 
číslo účtu : 1003706329/0800

(dále jen “ b u d o u c í p o v inná  o s o b a ”)

a

obchodní společnost S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s., se sídlem Přítkovská 
1689, 415 50 Teplice, IČ:49099469, DIČ: CZ49099469, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu B, vložce 466, zastoupená 
Ing. Martinem Matzkem na základě pověření představenstva společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice: č. ú.: 711620257/0100

(dále jen „budoucí o p rávn ěn á  o s o b a 1“)

(dále společně jen „ smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1
(dále jen „dodatek“)

Ke s m lo u v ě  o úpravě v zá jem n ýc h  práv  a p o v in n o stí s o u v is e jíc íc h  s re k o n s tru k c í
v o d n íh o  d íla  u za v ře n é  dne 7 .2 .2 0 1 9

I.
1. Mezi vlastníkem a investorem byla uzavřena smlouva o úpravě vzájemných práv a povinností 

souvisejícíc s rekonstrukcí vodního díla v rámci realizace stavby Roudnice nad Labem, ul. Riegrova- 
rekonstrukce kanalizace a vodovodu LT 093082 na pozemcích parc.č. 4109,parc.č. 4093/2,parc.č. 
4093/3,parc.č. 58/1, parc.č. 61/1,parc.č. 61/2, parc.č. 4090 vše v k.ú. Roudnice nad Labem.

Tímto dodatkem se:
1. doplňuje čl. 2. o bod 2.1.) který bude zn ít:

2.1.Vlastník je vlastníkem pozemků pare. č. 4093/1; kat. území: Roudnice nad Labem, v obci, Roudnice nad 
Labem zapsaného a vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj na LV č. 1 (dále jen „Pozemek")

2. mění odst. 2.3, čl. 2., který nově zní:

v a. Investor bude v rámci své činnosti provádět:
Číslo a název stavby:

LT 093 082 Roudnice nad Labem, ul. Rieqrova - rekonstrukce kanalizace a vodovodu.

Předmětem stavby je rekonstrukce stávajícího vodovodu a stávající kanalizace.
Pozemku vlastníka se tato akce dotkne v tomto rozsahu:

IO 01 Rekonstrukce kanalizace

1/2



potrubí KA DN 300.....................................370,4 m
potrubí KA DN 400 .......................................39,7 m
SANACE UV RUKÁVCEM DN 300..................23,0 m
přepojení přípojek............................................... 56 ks

10 02 Rekonstrukce vodovodu
potrubí LT DN 150 ...................................  393,9 m
potrubí LT DN 100............................................. 4,5 m
přepojení přípojek................................................26 ks

(dále jen „Stavba“).

III.

Ostatní ustanovení této smlouvy se nemění

IV.

1. Dodatek č. 1. nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že 
podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu sust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv, v platném znění, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Investor bere na vědomí, že 
uveřejnění v tomto registru zajistí vlastník, na něhož se vztahují povinnosti dle tohoto zákona.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrské sítě uzavřené dne 7.2.2019 je projevem jejích svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej 
podepisují.

3. Zároveň smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl uzavřen za nápadně nevýhodných podmínek 
či v tísni.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, pro každou smluvní stranu.

5. Město Roudnice nad Labem jakožto strana budoucí povinná prohlašuje, že tento dodatek č. 1 
byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Roudnice nad Labem č. 374/2020 ze dne 
23.9. 2020, ve smyslu ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a 
jsou tak splněny všechny podmínky uvedené v ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, které podmiňují platnost tohoto právního jednání.

V Roudnici nad Labem dne: -  1 - 12-  2020

................................... 
starosta 

Město Roudnice nad Labem

V Teplicích dne: -  3 - 11-  2020
.....................................................................

......................................................... 
.......................... . ..............................

.............................

.......................... 
ředitel IO

Severočeská vodárenská společnost a.s.

2/2


